χώριση των ατομικών και οικονομικών στοιχείων των ιδιωτών συνεργατών στα αρχεία.

13. Εργασίες προσαρμογής και μετάπτωσης σε νέο πρόγραμμα μισθοδοσίας.

7. Την υπό στοιχεία 359/Α2-107/12.1.2026 (ΑΔΑ: ΡΜΣΝ6ΣΙ-ΣΗΦ), απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 

α/α 23, ποσού διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 

της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού έτους 2026 στον ΑΛΕ 000.2120201.001, 

για την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων των Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της

[...]

· Επείγουσες ανάγκες χορήγησης στατιστικών στοιχείων λόγω του μεγάλου αριθμού των αιτημάτων των 

χρηστών.

· Συντονισμός, οργάνωση και υλοποίηση εργασιών για τη συμμετοχή της ΕΛΣΤΑΤ στη ΔΕΘ 2026.

7. Την υπό στοιχεία 359/Α2-107/12.1.2026 (ΑΔΑ: ΡΜΣΝ6ΣΙ-ΣΗΦ), απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 

α/α 23, ποσού διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 

της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού έτους 2026 στον ΑΛΕ 000.2120201.001, 

για την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων των Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της